

deugro Danmark A/S
Lollandsvej 4K, 7400 Herning

Årsrapport for
Annual report
2023

CVR-nr. 26 83 85 92
Company reg. no. 26 83 85 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 March 2024.

Thomas Carl Press
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 7 Selskabsoplysninger
Company information
- 8 Hovedtal og nøgletal
Financial highlights
- 10 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 12 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	deugro Danmark A/S
<i>The company</i>	Lollandsvej 4K 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 83 85 92
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. oktober 2002
	<i>Established:</i> 15 October 2002
	Hjemsted: Herning
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Thomas Carl Press, Formand
<i>Board of directors</i>	Felix Schneider Natalie Press
Direktion	Kasper Heiselberg, Administrerende direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	24.647	26.064	32.057	29.926	38.933
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	8.400	11.113	17.193	15.634	23.629
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-7.050	-4.068	-510	-4.454	-4.329
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.044	5.464	13.012	8.692	15.004
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	40.630	128.545	75.393	56.647	123.645
Egenkapital					
<i>Equity</i>	17.207	25.247	29.783	22.771	24.079
Pengestrømme:					
<i>Cash flows:</i>					
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	-675	-1.553	255	-88	-318
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	18	17	16	16	17
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	165,8	123,1	164,7	170,0	124,1
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	42,4	19,6	39,5	40,2	19,5
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	4,9	19,9	49,5	37,1	83,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af special transporter

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are comprise trade with specialised transports.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Unusual circumstances

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities and cashflow of the Company for det financial year for 2023 have not been affected by any unusual events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.646.809 kr. mod 26.063.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.207 kr. mod 5.464.012 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende pga. høje finansielle omkostninger forårsaget af et højt renteniveau.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24.646.809 against DKK 26.063.828 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.044.207 against DKK 5.464.012 last year. The management does not consider the net profit or loss for the year satisfying due to high financial costs caused by high interest rates.

Den forventede udvikling

Fokus i det kommende år vil være på aggressiv organisk vækst via investeringer i nye kunder og produkter. Forventningen er at vi vokster markant i 2024 på top og bundlinje.

Expected developments

Focus for the coming year will be on aggressive organically growth via investments in new clients and products. The expectation is a high growth In 2024 on both top and bottom line.

Videnressourcer

Der er løbende fokus på kompetenceudvikling af firmaets ansatte, således vi forbliver konkurrencedygtige og kan levere den rette kvalitet til vores kunder.

Knowledge resources

There is ongoing focus on competence development of our employees, so we continue to be competitive and being able to deliver the required quality to our customers .

Ledelsesberetning

Management's review

Miljøforhold

Der er løbende fokus på at forbedre deugro Danmarks bæredygtighedsprofil via nedbringelse af intern og ekstern Co2 udledning.

Environmental issues

The is ongoing focus on improvement of deugro Denmark's sustainability profiles, via reduction of internal and external Co2 emissions.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteterne i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudvikling for nogle valutaer. Der anvendes i et vist omfang valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

Our Activities abroad leads to income, cashflow and equity are affected on rate of exchange on som currencies. To some extent we use foreign exchange contracts to cover/monitor exoected turnover and purchase. We do not have any speculative currency transactions dealings..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	24.646.809	26.063.828
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-15.817.855	-14.803.982
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-370.482	-203.111
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating expenses</i>	-58.667	56.668
Driftsresultat		
Operating profit	8.399.805	11.113.403
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.844.490	3.652.381
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-8.894.091	-7.720.582
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.350.204	7.045.202
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-305.997	-1.581.190
5 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.044.207	5.464.012

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.650.166	1.522.361
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	1.650.166	1.522.361
7 Deposita		
<i>Deposits</i>	262.300	144.575
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	262.300	144.575
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	1.912.466	1.666.936
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	22.903.572	118.780.316
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	1.664.018	768.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	4.254.478	2.985.394
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	1.303.578	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.060.831	3.545.797
9 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	972.756	462.754
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	32.159.233	126.542.931

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		6.557.984	335.011
Omsætningsaktiver i alt			
<i>Total current assets</i>		38.717.217	126.877.942
Aktiver i alt			
<i>Total assets</i>		40.629.683	128.544.878

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
10	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	16.706.698	19.746.991
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Egenkapital i alt		
	<i>Total equity</i>	<u>17.206.698</u>	<u>25.246.991</u>
	 Hensatte forpligtelser		
	<i>Provisions</i>		
11	Hensættelser til udskudt skat		
	<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>72.267</u>	<u>194.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt		
	<i>Total provisions</i>	<u>72.267</u>	<u>194.500</u>
	 Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til pengeinstitutter			
<i>Bank debts</i>		0	7.952.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade creditors</i>		19.859.700	67.764.167
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Payables to group enterprises</i>		1.996.886	23.080.369
Selskabsskat			
<i>Corporate tax</i>		5.808	286.190
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		<u>1.488.324</u>	<u>4.019.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		<u>23.350.718</u>	<u>103.103.387</u>
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities other than provisions</i>		<u>23.350.718</u>	<u>103.103.387</u>
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		<u>40.629.683</u>	<u>128.544.878</u>

12 Eventualposter

Contingencies

13 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	19.282.979	0	19.782.979
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	464.012	5.000.000	5.464.012
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	19.746.991	5.000.000	25.246.991
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-3.040.293	0	-3.040.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	4.084.500	0	4.084.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-4.084.500	0	-4.084.500
	500.000	16.706.698	0	17.206.698

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.044.207	5.464.012
14 Reguleringer <i>Adjustments</i>	7.784.747	5.795.834
15 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	24.167.979	-11.784.712
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	32.996.933	-524.866
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	345.816	3.652.380
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-6.057.498	-7.720.582
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	27.285.251	-4.593.068
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-2.012.190	-4.116.948
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	25.273.061	-8.710.016
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-936.953	-2.042.919
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	380.001	489.999
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-117.725	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-674.677	-1.552.920
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-9.084.500	-10.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank debts</i>	-7.952.991	7.952.991
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet <i>Other cash flows from financing activities</i>	0	1.066.471
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	-17.037.491	-980.538

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ændring i likvider		
Change in cash and cash equivalents	7.560.893	-11.243.474
Likvider 1. januar 2023		
Cash and cash equivalents at 1 January 2023	335.011	11.578.485
Valutakursreguleringer (likvider)		
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-1.337.920	0
Likvider 31. december 2023		
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	6.557.984	335.011
Likvider		
Cash and cash equivalents		
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	6.557.984	335.011
Likvider 31. december 2023		
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	6.557.984	335.011

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.903.360	13.231.530
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.854.287	1.514.161
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>60.208</u>	<u>58.291</u>
	<u>15.817.855</u>	<u>14.803.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>18</u>	<u>17</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	<u>370.482</u>	<u>203.111</u>
	<u>370.482</u>	<u>203.111</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	375.974	539.406
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>8.518.117</u>	<u>7.181.176</u>
	<u>8.894.091</u>	<u>7.720.582</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	428.230	1.581.190
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-122.233</u>	<u>0</u>
	<u>305.997</u>	<u>1.581.190</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	4.084.500	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	5.000.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	464.012
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-3.040.293</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>1.044.207</u>	<u>5.464.012</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	2.125.405	2.428.732
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	936.953	2.042.919
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-560.000</u>	<u>-2.346.249</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>2.502.358</u>	<u>2.125.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-603.042	-2.312.847
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-370.482	-203.111
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>121.332</u>	<u>1.912.917</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-852.192</u>	<u>-603.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>1.650.166</u>	<u>1.522.361</u>
7. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	144.575	144.575
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>117.725</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>262.300</u>	<u>144.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>262.300</u>	<u>144.575</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	1.664.018	7.305.148
Aconto faktureringer		
<i>Progress billings</i>	<u>0</u>	<u>-6.536.478</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u>1.664.018</u>	<u>768.670</u>

9. Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leje, forsikringspræmie og abonnementer.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums and subscriptions.

10. Virksomhedskapital
Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2023

Contributed capital 1 January 2023

<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2023</i>	194.500	194.500
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>-122.233</u>	<u>0</u>
	<u>72.267</u>	<u>194.500</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	72.267	69.756
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>	<u>0</u>	<u>124.744</u>
	<u>72.267</u>	<u>194.500</u>
12. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
		31/12 2023
		t.kr.
		DKK in
		<i>thousands</i>
Huslejeforpligtelser		
<i>Rent liabilities</i>		<u>877</u>
Eventualforpligtelser i alt		
<i>Total contingent liabilities</i>		<u>877</u>
Garantiforpligtelser:		
<i>Warranty commitments:</i>		
Euler Hermes Deutschland har på vegne af selskabet stillet garantier på TEUR 8.211 på søfartskontrakter overfor kunder.		
<i>Euler Hermes Deutschland has on behalf of the Company issued Bonds/Guarantees of TEUR 8,211 on contracts of affreightment for the benefit of customers.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

DEHOCO AG, Huobstrasse 3, CH-8808 Pfaeffikon SZ, Switzerland

Ultimativt
moderselskab
*Ultimate
Company*

Parent

Transaktioner

Transactions

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

The annual report only discloses transactions with related parties that have not been carried out on market terms according to the Danish Financial Statements Act § 98 c, subsection 7. No. Such transactions have been carried out during the fiscal year.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEHOCO AG, Huobstrasse 3, CH-8808 Pfaeffikon SZ, Switzerland.

The company is included in the consolidated financial statements of Company DEHOCO AG, Huobstrasse 3, CH-8808 Pfaeffikon SZ, Switzerland.

Koncernregnskabet for DEHOCO AG, Switzerland kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of DEHOCO AG may be obtained at the following address:

DEHOCO AG, Huobstrasse 3, CH-8808 Pfaeffikon SZ, Switzerland.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
14. Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	370.482	203.111
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Loss from disposal of non-current assets</i>	58.667	-56.668
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-1.844.490	-3.652.381
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	8.894.091	7.720.582
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	305.997	1.581.190
	<u>7.784.747</u>	<u>5.795.834</u>
15. Ændring i driftskapital		
Change in working capital		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	95.687.276	-62.757.682
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-71.519.297	50.972.970
	<u>24.167.979</u>	<u>-11.784.712</u>